

Årsredovisning för
Oxberg Entreprenad & VVS AB

559254-1394

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josefin Malmberg
Styrelseledamot

2026-02-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Oxberg Entreprenad & VVS AB, 559254-1394, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sågmyra registrerades år 2020 och bedriver Entreprenad arbeten inom grävning av enskild avlopp dränering av husgrunder samt markplanering och dikning.

Bolaget bedriver även Entreprenad inom VVS samt nyinstallationer och servicejobb.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 633 301	522 034	1 160 297	803 040
Resultat efter finansiella poster	223 501	1 195	4 431	30 135
Soliditet %	65	43	49,4	39,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då bolaget tagit på sig att utföra egna entreprenad kontrakt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	27 000	72 988	-197
Balanseras i ny räkning		-197	197
Årets resultat			176 387
Belopp vid årets utgång	27 000	72 791	176 387

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	72 791
Årets resultat	176 387
Summa	249 178
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	249 178
Summa	249 178

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 633 301	522 034
Övriga rörelseintäkter		1 297	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 634 598	522 034
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-638 732	-52 568
Övriga externa kostnader		-361 763	-260 866
Personalkostnader	2	-361 052	-159 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-45 000	-42 300
Summa rörelsekostnader		-1 406 547	-514 954
Rörelseresultat		228 051	7 080
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	464
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 589	-6 349
Summa finansiella poster		-4 550	-5 885
Resultat efter finansiella poster		223 501	1 195
Resultat före skatt		223 501	1 195
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 114	-1 392
Årets resultat		176 387	-197

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	20 000	149 800
Summa materiella anläggningstillgångar		20 000	149 800
Summa anläggningstillgångar		20 000	149 800
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		42 224	6 702
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	75 000
Summa kortfristiga fordringar		42 224	81 702
Kassa och bank			
Kassa och bank		362 509	810
Summa kassa och bank		362 509	810
Summa omsättningstillgångar		404 733	82 512
SUMMA TILLGÅNGAR		424 733	232 312

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		27 000	27 000
Summa bundet eget kapital		27 000	27 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		72 791	72 988
Årets resultat		176 387	-197
Summa fritt eget kapital		249 178	72 791
Summa eget kapital		276 178	99 791
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	26 372
Summa långfristiga skulder		0	26 372
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		48 506	2 967
Övriga skulder		100 049	103 182
Summa kortfristiga skulder		148 555	106 149
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		424 733	232 312

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	296 000	165 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		131 000
Försäljningar/utrangeringar	-131 000	
Utgående anskaffningsvärden	165 000	296 000
Ingående avskrivningar	-146 200	-104 000
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	46 200	
Årets avskrivningar	-45 000	-42 200
Utgående avskrivningar	-145 000	-146 200
Redovisat värde	20 000	149 800

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-11

Sågmyra

Helena Josefine Malmberg

2026-02-11

Helena Josefine Malmberg
Styrelseledamot

Datum